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公立大学法人 大阪府立大学 
 



平成 25年度 決算報告書 
                          公立大学法人 大阪府立大学 

                                    （単位：百万円） 

区   分 予算額 決算額 
差 額 

（決算-予算） 
備 考 

収 入 

運営費交付金 

施設整備費補助金 

自己収入 

  授業料及び入学金検定料収入 

  雑収入 

産学連携等研究収入及び寄付金収入等 

 目的積立金取崩 

 
          計 

 

11,240 

1,504 

5,730 

5,334 

   396 

2,549 

126 

  

21,149 

 

10,815 

1,504 

5,866 

5,319 

   547 

3,011 

59 

  

21,255 

 

△425 

0 

136 
△ 15 

151 

462 
△ 67 

 

106 

 
（注１） 

 

 

 
（注２） 

（注３） 

 

 

 

支 出 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

 施設整備費 

 産学連携等研究経費及び寄付金事業費等 

 
          計 

 

   16,840 

     14,278 

      2,562 

1,660 

    2,649 

 

   21,149 

 

   16,229 

     13,700    

2,529 

1,965    

2,763 

 

   20,957 

 
△ 611 

△ 578 

△ 33 

305 

114 

 
△ 192 

 

 
（注４） 

 
（注５） 

（注６） 

 

 

  
  （注１） 退職手当の補正減等により、運営費交付金が 4 億 25 百万円減少しました。 

（注２） 学内建物の貸付収入が見込を上回ったため、予算額に対して決算額が 1 億 51 百万円増加しま

した。 

（注３） 文部科学省等からの補助金や受託研究等の受入れが見込を上回ったため、予算額に対して決

算額が 4 億 62 百万円増加しました。 

（注４） 教員にかかる退職者数が見込みを下回ったため 5 億 78 百万円減少しました。 

（注５） 老朽設備の更新やアスベスト除去の安全対策などに対応したため、3 億 5 百万円増加しました。 

（注６） 文部科学省等からの補助事業や受託研究等の執行が見込を上回ったため、予算額に対して決

算額が 1 億 14 百万円増加しました。 


